PROGRAMAS DE DOCTORADO RENOVACION ACREDITACION 2018/2019
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Titulo

Programa de Doctorado en Lingtistica Inglesa

Programa de Doctorado en Bellas Artes

Programa de Doctorado en Ciencias de la Documentacion

Programa de Doctorado en Periodismo

Programa de Doctorado en Comunicacion Audiovisual, Publicidad y Relaciones Publicas
Programa de Doctorado en Economia

Programa de Doctorado en Administracién y Direccion de Empresas

Programa de Doctorado en Fisica

Programa de Doctorado en Astrofisica

Programa de Doctorado en Geologia e Ingenieria Geoldgica

Programa de Doctorado en Ingenieria Matematica, Estadistica e Investigacion Operativa (titulo conjunto de la
Universidad Complutense y Universidad Politécnica de Madrid. Coordina la Universidad Complutense)

Programa de Doctorado en Ciencias Politicas y de la Administracion y Relaciones Internacionales
Programa de Doctorado en Sociologia y Antropologia

Programa de Doctorado en Estudios Feministas y de Género

Programa de Doctorado en Educacién

Programa de Doctorado en Cuidados en Salud

Programa de Doctorado en Estudios Franceses

Programa de Doctorado en Estudios Literarios

Programa de Doctorado en Lengua Espaiiola y sus Literaturas

Programa de Doctorado en Literatura Hispanoamericana

Centro

Facultad de Filologia
Facultad de Bellas Artes
Facultad de Ciencias de la Documentacion
Facultad de Ciencias de la Informacion

Facultad de Ciencias de la Informacion

Facultad de Ciencias Econémicas y

Empresariales
Facultad de Ciencias Econémicas y

Empresariales

Facultad de Ciencias Fisicas
Facultad de Ciencias Fisicas
Facultad de Ciencias Geoldgicas
Facultad de Ciencias Matematicas
Facultad de Ciencias Politicas y Sociologia

Facultad de Ciencias Politicas y Sociologia

Facultad de Ciencias Politicas y
Sociologia/Instituto de Investigaciones

Facultad de Educacion

Facultad de Enfermeria, Fisioterapiay
Podologia

Facultad de Filologia
Facultad de Filologia
Facultad de Filologia

Facultad de Filologia

Fecha de Verificacion
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25/09/2013
25/09/2013
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25/09/2013
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Programa de Doctorado en Ciencias de las Religiones

Programa de Doctorado en Estudios del Mundo Antiguo (programa de doctorado conjunto de las Universidades
Auténoma de Madrid y Complutense)

Programa de Doctorado en Estudios Teatrales
Programa de Doctorado en Filosofia

Programa de Doctorado en Historia y Arqueologia
Programa de Doctorado en Historia del Arte

Programa de Doctorado en Geografia

Programa de Doctorado en Investigacion Biomédica
Programa de Doctorado en Optica, Optometria y Visién
Programa de Doctorado en Psicologia

Programa de Doctorado en Trabajo Social

Programa de Doctorado en Veterinaria

Programa de Doctorado en Medio Ambiente, Dimensiones Humanas y Socioecondmicas

Pendientes de aprobacidn de la moratoria

Facultad de Filologia/Facultad de
Filosofia/Facultad de Geografia e
Historia/Instituto Universitario de Ciencias

de las Religiones
Facultad de Filologia/Facultad de Geografia

e Historia
Facultad de Filologia/Instituto del Teatro

de Madrid (ITEM)

Facultad de Filosofia
Facultad de Geografia e Historia
Facultad de Geografia e Historia
Facultad de Geografia e Historia

Facultad de Medicina
Facultad de Optica y Optometria

Facultad de Psicologia
Facultad de Trabajo Social

Facultad de Veterinaria

Instituto Universitario de Ciencias
Ambientales (IUCA)

25/09/2013

25/09/2013
25/09/2013
25/09/2013
25/09/2013
25/09/2013
25/09/2013
25/09/2013
25/09/2013
11/12/2013
25/09/2013
25/09/2013

25/09/2013




